
 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Prot. n 106 del 11/01/2023 

 
  

Al Albo online 

Al sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio. 

 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 -“Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 
– del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024.   
CUP: : J14D22001640006 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’ Avviso Pubblico Progetti in essere del PNRR prot. n. 91698 del 31/10/2022 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»;    
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica dell’ 08/11/2022 n. 4874.0; 
RILEVATO che ai sensi del citato avviso è previsto un contributo pari ad € 2.000,00; 
VISTO il D.L. 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e correttive 
al decreto legislativo 18 aprile 2016 ,n.50»;  
VISTO il Programma Annuale 2022. 
 

DECRETA 
 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale E.F. 2022 del finanziamento per la realizzazione della 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 
4 – Componente 1 – del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024” di cui all’Avviso pubblico prot.n. . n. 
91698 del 31/10/2022. 
 

Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 2.3 – “Altri Finanziamenti dell’Unione 
Europea del Programma Annuale 2022. 
 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MORO” 

SAN FELICE A CANCELLO 

Via XXI Giugno – 81020 Telefax 0823 330840 

e-mailCEIC870009@istruzione.it 

 
 

mailto:CEIC870009@istruzione.it


 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato Voce 2.3 Altri 
finanziamenti dell’Unione 
Europea 

Importo Attività/Progetto Importo 
€ 2.000,00 Progetto: M4C1I2.1-2022-941 

“Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per 
il personale scolastico” -  Animatori 
digitali 2022-2024 

 
CUP: J14D22001640006 

 
€ 2.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà presentato per conoscenza al Consiglio d’Istituto alla prima seduta utile. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Nocera  
     Firma omessa ai sensi dell’art.3 del 

D.Lgs.n°39/93      
 


